
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftgewehr  2018   

Gauoberliga
Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 Kader-Rieden             3   3 : 0   4 : 0 1484 Ringe Schnitt 1484,00
2 SSV Güssen Leipheim 1   3 : 0   4 : 0 1468 Ringe Schnitt 1468,00
3 Bayerland Ettenbeuren 1   2 : 1   2 : 2 1491 Ringe Schnitt 1491,00
4 SV Eintracht Leinheim 1   1 : 2   2 : 2 1482 Ringe Schnitt 1482,00
5 Alpenrose Gundremmingen 1   0 : 3   0 : 4 1457 Ringe Schnitt 1457,00
6 Fortuna Hochwang 1   0 : 3   0 : 4 1436 Ringe Schnitt 1436,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

Kader-Rieden             3 3 Ringe St.R 4 :
 Ley Sonja 380 1
 Jedelhauser Markus 373 1
 Ley Georg 371 1
 Meißle Christian 360 1

1484

Alpenrose Gundremmingen 10 Ringe St.R 0
 Hörmann Heinrich 368 0
 Offner Matthias 369 0
 Roth Niklas 370 0
 Breier Bernd 350 0

1457
SSV Güssen Leipheim 1 3 Ringe St.R 4 :
 Bluhm Matthias 370 1
 Lautenbach Holger 366 1
 Schauz Simon 370 1
 Reiff Christian 362 1

1468

Fortuna Hochwang 1 0 Ringe St.R 0
 Reichle Horst 369 0
 Angermeyer Bruno 342 0
 Persch Tanja 367 0
 Seilert Uwe 358 0

1436
SV Eintracht Leinheim 1 1 Ringe St.R 2 :
 Volk Daniela 371 0
 Abele Andreas 361 0
 Hielscher Anja 379 1
 Abele Nina 371 1

1482

Bayerland Ettenbeuren 1 2 Ringe St.R 2
 Grünwald Christian 382 1
 Wiedenmann Lukas 370 1
 Zimmermann Gerd 373 0
 Westphal Maximilian 366 0

1491

Die 4 besten Schützen am 1. Wettkampftag der Vorrunde

Grünwald Christian Bayerland Ettenbeuren 1 382 Ringe

Ley Sonja Kader-Rieden             3 380 Ringe

Hielscher Anja SV Eintracht Leinheim 1 379 Ringe

Jedelhauser Markus Kader-Rieden             3 373 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2018 - Offene Klasse

Gauoberliga 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70700391 Grünwald Christian 25 Bayerland Ettenbeuren 1 1 382 382.00

2 70702255 Ley Sonja 47 Kader-Rieden             3 1 380 380.00

3 70706875 Hielscher Anja 27 SV Eintracht Leinheim 1 1 379 379.00

4 70707789 Jedelhauser Markus 26 Kader-Rieden             3 1 373 373.00

5 70702995 Zimmermann Gerd 44 Bayerland Ettenbeuren 1 1 373 373.00

6 70708590 Ley Georg 16 Kader-Rieden             3 1 371 371.00

7 70706869 Abele Nina 27 SV Eintracht Leinheim 1 1 371 371.00

8 70707110 Volk Daniela 22 SV Eintracht Leinheim 1 1 371 371.00

9 70700129 Schauz Simon 58 SSV Güssen Leipheim 1 1 370 370.00

10 70706614 Bluhm Matthias 30 SSV Güssen Leipheim 1 1 370 370.00

11 70708313 Roth Niklas 20 Alpenrose Gundremmingen 11 370 370.00

12 70707870 Wiedenmann Lukas 26 Bayerland Ettenbeuren 1 1 370 370.00

13 70701366 Reichle Horst 49 Fortuna Hochwang 1 1 369 369.00

14 70706730 Offner Matthias 27 Alpenrose Gundremmingen 11 369 369.00

15 70700844 Hörmann Heinrich 57 Alpenrose Gundremmingen 11 368 368.00

16 70702048 Persch Tanja 42 Fortuna Hochwang 1 1 367 367.00

17 70707985 Lautenbach Holger 34 SSV Güssen Leipheim 1 1 366 366.00

18 70704161 Hahn Stefan 31 Alpenrose Gundremmingen 11 366 366.00

19 70701603 Westphal Maximilian 21 Bayerland Ettenbeuren 1 1 366 366.00

20 70701426 Reiff Christian 23 SSV Güssen Leipheim 1 1 362 362.00

21 70706868 Abele Andreas 24 SV Eintracht Leinheim 1 1 361 361.00

22 70707082 Meißle Christian 29 Kader-Rieden             3 1 360 360.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70708642 Seilert Uwe 32 Fortuna Hochwang 1 1 358 358.00

24 70702256 Ley Thomas 47 Kader-Rieden             3 1 358 358.00

25 70700829 Breier Bernd 52 Alpenrose Gundremmingen 11 350 350.00

26 70705329 Angermeyer Bruno 58 Fortuna Hochwang 1 1 342 342.00

27 70708244 Farion Markus 42 Bayerland Ettenbeuren 1 1 340 340.00

28 70700113 Kögl Manfred 56 SSV Güssen Leipheim 1 1 328 328.00
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